__D1339A8483__ Nº 064/2020 - SRP RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2020 - SRP

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 064/2020 - SRP, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E VASILHAMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. LOTE 01 EMPRESA: WF COMERCIAL
DE ALIMENTOS EIRELI. VALOR: R$ 119.994,00 (cento e dezenove mil, novecentos e noventa e quatro reais ).
LOTE 02 EMPRESA: ERIVAN BRISENO DA SILVA FILHO. VALOR: R$ 36.876,80 (trinta e seis mil, oitocentos e
setenta e seis reais e oitenta centavos). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,
02/09/2020. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 2.628 — Ano 12
02 de setembro de 2020

Página 5

Certificação Digital: 1VRZWIDH-RKJYADSH-RCG6HKRZ-4UV4OJEU
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas